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«Σκληροί» Άνδρες,
«ασημένιες» Κορασίδες!

«Αντίο» από τον 
Γιώργο Κοσικίδη...

Οι Άνδρες του Βόλεϊ εξασφάλισαν την παραμονή στην Α2 
την τελευταία αγωνιστική, επάξια στη δεύτερη θέση του 

Πρωταθλήματος οι Κορασίδες!

Έφυγε από τη ζωή ένας από τους πιο σημαντικούς
ανθρώπους στην ιστορία του Α.Ο.Ν.Α. με μεγάλη και 

πολυδιάστατη προσφορά στο Σύλλογο και το
Δήμο Ελληνικού-Αργυρούπολης

τα Nέα Α.Ο.Ν.Α.
του
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Πρόκριση σαν... 
άνδρες πήραν οι 
Παμπαίδες!

Όλα όσα έγιναν στο 
αγωνιστικό έτος '65-'66

Με πολλές ελπίδες για 
καλό φινάλε

Μετάλλια στον 
«Αττικό», υποσχέσεις 
από τη Ρίκεν!

Μετάλλιο για ΑΟΝΑ 
στον «Πολυάθλων» ΣΕΛ. 2



Έ 
νας από τους πιο σημαντικούς 
ανθρώπους στην ιστορία του 
Α.Ο.Ν.Α. με μεγάλη και πολυδιά-

στατη προσφορά στο Σύλλογο και δημοτικός 
Σύμβουλος της διοίκησης του Δήμου Ελ-
ληνικού-Αργυρούπολης, ο Γιώργος Κοσι-
κίδης, έχασε τη μάχη με την επάρατη νόσο 
την Μ. Πέμπτη (9 Απριλίου). 
Ο Γιώργος Κοσικίδης γεννήθηκε στην Αθή-
να και κατοικούσε στην Αργυρούπολη.
Ήταν παντρεμένος με τη Γεωργία Μαραφή 
και είχαν ένα γιο, τον Αλέξανδρο.
Ο Κοσικίδης έπαιξε στην ποδοσφαιρική 
ομάδα του Α.Ο. Αργυρούπολης από το 1958 
(στην τότε ανεξάρτητη ομάδα) μέχρι το 1973. 
Αγωνίστηκε στα φιλικά παιχνίδια της ομά-
δας με αντίπαλο την εθνική Ελλάδος και 
την Εθνική Ελπίδων, συμμετείχε σε όλες 
της ανόδους κατηγοριών του Α.Ο.Ν. Αργυ-
ρούπολης από την Γ΄ έως την Α΄ κατηγορία 
Αθηνών, συμμετείχε στην ομάδα που κατά-
κτησε το πρωτάθλημα και το κύπελλο της 
ΕΠΣ Αθηνών το 1972 και στα μπαράζ της 
ομάδας το 1972  για την άνοδο στη Β΄ εθνική. 
Είχε συνολικά 243 συμμετοχές, πέτυχε ένα 
γκολ, αγωνίστηκε όλα τα χρόνια στην θέση 
κάτω από τα γκολπόστ και κατά γενική ομο-

λογία θεωρείτο ο καλύτερος τερματοφύλα-
κας της ιστορίας της Αργυρούπολης.
Ο Γιώργος Κοσικίδης αποφοίτησε από το 
1ο Πρότυπο Γυμνάσιο Αθηνών και σπούδα-
σε Μαθηματικά στο Εθνικό και Καποδιστρι-
ακό Πανεπιστήμιο Αθηνών.
Ασχολήθηκε με την ιδιωτική εκπαίδευση 
από το 1974 ιδρύοντας στην Αργυρούπολη 
το Φροντιστήριο Μ.Ε. με την επωνυμία «ΚΥ-
ΚΛΟΣ».
Είχε διατελέσει δημοτικός σύμβουλος Αρ-
γυρούπολης (1999-2010 και το  2014-2015) 
και Αντιδήμαρχος Διοίκησης & Οικονομι-
κών (2003, 2004, 2006). 
 Ήταν μέλος της Επιτροπής Κοινωνικής Πο-
λιτικής της ΤΕΔΚΝΑ (2003-2006) και Αντι-
πρόεδρος Διαδημοτικού Δικτύου Δομών 
Υγείας (2003-2006). Εκλεγμένος σύνεδρος 
στην ΤΕΔΚΝΑ (2003-2010) και ΚΕΔΚΕ 
(2007-2010).
Συμμετείχε σε Διοικητικά Συμβούλια Νομι-
κών Προσώπων και Οργανισμών του Δή-
μου. 
Ήταν  μέλος πολλών Αθλητικών & Πολιτι-
στικών Συλλόγων του Δήμου και διετέλεσε 
μέλος των Διοικητικών Συμβουλίων ΑΟΝΑ 
(γραμματέας) και ΑΝΟΑ (πρόεδρος).

Είναι στιγμές σαν κι αυτή της 
«φυγής» του Γιώργου Κοσι-
κίδη, που υπενθυμίζουν σε 
όλους μας το ρόλο και τη σημα-
σία που μπορεί και έχει η συμ-
μετοχή και η προσφορά σε μια 
«οικογένεια» σαν τον Α.Ο.Ν.Α. 
Ακούραστος και πολυπράγμων, 
ο Γιώργος Κοσικίδης υπήρ-
ξε πολλά περισσότερα από 
τον τιμητικό τίτλο που επάξια 
έφερε, ως ο «καλύτερος τερ-
ματοφύλακας στην ιστορία του 
Συλλόγου»…  Το όνομά του το 
συναντά κανείς συνεχώς στο 
εκπληκτικό και τόσο πολύτι-
μο (όπως αποδεικνύεται στην 
πράξη) αφιέρωμα για την Ιστο-
ρία του Α.Ο.Ν.Α που επιμελείται 
ο άλλοτε συμπαίκτης του, φίλος 
και επί χρόνια ποδοσφαιριστής 
του Συλλόγου, Μιχάλης Πεσιρί-
δης. Είναι κι αυτός ένας τρόπος 
για να αποτιμήσει κανείς τα όσα 
προσέφεραν άνθρωποι σαν τον 
Γιώργο Κοσικίδη, που όχι μόνο 
αγωνίστηκαν με τη φανέλα του 
Α.Ο.Ν.Α., αλλά στην πραγματι-
κότητα έχτιζαν κάθε μέρα, αγώ-
να με τον αγώνα την Ιστορία του 
Συλλόγου, που εμείς στις μέρες 
μας, πλέον, μπορούμε και υπη-
ρετούμε, με στέρεες βάσεις…
Όλοι οι άνθρωποι του Α.Ο.Ν.Α. 
απευθύνουμε ένα μεγάλο «ευ-
χαριστώ»!

Με τιμή,  Κώστας Βάγιας
(Πρόεδρος Α.Ο.Ν.Α.)

«Έφυγε» 
ο Γιώργος Κοσικίδης... 

Α.Ο.Ν.Α 
Αθλητικός Όμιλος 

Νέων Αργυρούπολης
Έτος ιδρύσεως 1950

Σωματείο Αναγνωρισμένο
Μέλος των Ομοσπονδιών
Ε.Π.Ο – Ε.Ο.ΠΕ – Ε.Ο.Τ – 

Ε.Ο.Κ – Σ.Ε.Γ.Α.Σ

και των Ενώσεων
Ε.Π.Σ.Α – Ε.Σ.ΠΕ.Δ.Α – 

Ε.Σ.Κ.Α.Ν.Α
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Το έντυπο τα «Nέα του Α.Ο.Ν.Α.» διανέμεται ΔΩΡΕΑΝ
Tα δικαιώματα της έκδοσης ανήκουν στην Inpraxis

τα Nέα Α.Ο.Ν.Α.
του

Φωτογραφία  του  Κοσικίδη  Γεώργιου  να  αποκρούει  την  μπάλα… Φιλικός  αγώνας της  Αργυρούπολης  
με  την  Εθνική  Ελλάδος  τον  Αύγουστο  του 1972 στο  γήπεδο  της  Ριζούπολης  στα  πλαίσια  προετοιμασίας  
της  Εθνικής.



Κ 
όντρα σε όλες τις δυσοίωνες 
προβλέψεις και την ατυχία που 
χτύπησε την ανδρική ομάδα το 

τελευταίο δίμηνο λόγω τραυματισμών, 
οι αθλητές μας φάνηκαν  πολλοί σκλη-
ροί για να... υποβιβαστούν! Η ομάδα μας 
εξασφάλισε την παραμονή της στην Α2 
Εθνική κατηγορία την τελευταία αγωνι-
στική με την νίκη που σημείωσε εκτός 
έδρας απέναντι στον Μίλωνα με σκορ 
2-3. Σε ένα συναρπαστικό παιχνίδι με 
διακυμάνσεις του σκορ… απαγορευτι-
κές για καρδιοπαθείς, (1-0,1-1,2-1,2-2, 
& 8-6,10-15) ο Α.Ο.Ν.Α. άντεξε στην πί-
εση και ο στόχος της παραμονής κατα-
κτήθηκε. Πολλά συγχαρητήρια αξίζουν 
στον προπονητή της ομάδας, Μάκη Αρέ-
τα και –φυσικά- σε όλους τους αθλητές 
για τη μεγάλη προσπάθεια και την επιτυ-
χή κατάληξη της.

Κορασίδες Α’
Την Κυριακή 15 Μαρτίου μετά από ένα 
συναρπαστικό παιχνίδι, η ομάδα των 
Κορασίδων μας ηττήθηκε από την ομά-
δα του Α.Ο. Αιγάλεω με 3-1 σετ, στον 
Μεγάλο Τελικό του Πρωταθλήματος Κο-
ρασίδων της ΕΣΠΕΔΑ στο Κλειστό Γυ-
μναστήριο «Μελίνα Μερκούρη».
Όσοι βρεθήκαμε στο γήπεδο εντυπωσι-
αστήκαμε από την αγωνιστική διάθεση 
και την μαχητικότητα των αθλητριών 
και των δύο ομάδων, την ποιότητα και 
το υψηλού επιπέδου βόλεϊ που παίχτη-
κε, σε σημείο που αν κανείς δεν γνώριζε 
ότι πρόκειται για ομάδες Κορασίδων θα 
είχε την εντύπωση ότι παρακολουθούσε 
πρωτάθλημα Γυναικών Εθνικής κατη-
γορίας.
Η κατάκτηση της δεύτερης θέσης του 
Πρωταθλήματος αποτελεί μια τεράστια 
επιτυχία για τα αναπτυξιακά τμήματα 
του συλλόγου και μια μεγάλη ανταμοιβή 
που επιζητούσαν τα κορίτσια μας για την 
προσπάθεια που κατέβαλαν καθ’ όλη 
την χρονιά.
Τα «ασημένια» κορίτσια μας ετοιμάζουν 
τώρα τις βαλίτσες τους για την προημι-
τελική φάση του Πανελληνίου πρωτα-
θλήματος (φάση των «16») η οποία θα 
διεξαχθεί στο κλειστό γυμναστήριο Μο-
λάων του Δήμου Λακωνίας Πελοποννή-
σου.

Θερμά συγχαρητήρια αξίζουν στο προ-
πονητικό team και σε όλες τις παίκτριες!
Καλύτερη μπλοκέρ του Final 4 αναδεί-
χθηκε η Ελένη Καραμπάγια και καλύτε-
ρη επιθετικός η Ειρήνη Ματσούκα.

Κορασίδες Γ’
Την Τέταρτη θέση κατέλαβε η ομάδα 
των Κορασίδων Γ’ στο Final 4 που δι-
εξήχθη με μεγάλη επιτυχία στο κλειστό 
γυμναστήριο Καματερού. 
Στον ημιτελικό η ομάδα μας ηττήθηκε με 
3-2 σετ από την ομάδα των Κορασίδων 
Β’ του Ολυμπιακού, σε ένα παιχνίδι που 
τα κορίτσια μας προσπάθησαν πολύ, 
αλλά δεν κατάφεραν να πάρουν τη νίκη. 
Στον μικρό τελικό –αντίστοιχα- οι Κορα-

σίδες μας δεν άντεξαν στην πίεση, ενώ 
η ομάδα φάνηκε κουρασμένη από την 
προσπάθεια κόντρα στον Ολυμπιακό και 
ηττήθηκε με 3-0 σετ από την καλύτερη 
ομάδα της Άμιλλας Β’.
Καλύτερη υποδοχέας του τουρνουά 
αναδείχθηκε η Άντα Κατζιώτη!
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ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Α.Ο.Ν.Α. ΒΟΛΕΪ 
Γενικός Αρχηγός ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ

Τηλ.: 211 0125024 - 6972121500 Email: volley@aona.gr και www.aona.gr

«Σκληροί» Άνδρες, «ασημένιες» Κορασίδες!
τα Nέα Α.Ο.Ν.Α. του



Σελίδα 4

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

Με πολλές ελπίδες για καλό φινάλε
Ε 

λάχιστα αγωνιστικά 90λεπτα 
απομένουν για την ολοκλήρωση 
των πρωταθλημάτων της σεζόν 

2014 - 2015 και όπως είναι φυσικό η 
αγωνία για την έκβαση των προσπαθει-
ών των Τμημάτων μας, έχει φτάσει στο 
κατακόρυφο. 
Συγκεκριμένα, μόλις μια νίκη (3 βαθ-
μούς) χρειάζεται η ομάδα των Ανδρών 
για να εξασφαλίσει και μαθηματικά την 
παραμονή στη Β’ Κατηγορία της ΕΠΣ 
Αθηνών. Θεωρητικά δεν υπάρχει κίν-
δυνος, αλλά θα η ομάδα οφείλει να εξα-
λείψει την οποιαδήποτε απειλή (έστω 
και… αμελητέα) το συντομότερο δυνα-
τό, ώστε παράλληλα να αποβάλλει και το 
άγχος από τους ποδοσφαιριστές.  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 
18 – 19 /4 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ - ΑΟΝΑ, 
25 - 26 /4 ΑΟΝΑ - ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΑΓ ΒΑΡΒ., 
2 - 3 /5 ΑΛΣΟΥΠΟΛΗ - ΑΟΝΑ,
9 - 10/5 ΑΟΝΑ - ΜΕΛΙΣΣΙΑ
 
ΕΦΗΒΙΚΟ: Τα δίνουν όλα οι  Έφηβοί μας 
για τη δεύτερη θέση που οδηγεί στα play 
off!  Όλα θα κριθούν σε λεπτομέρειες 
και σε συνδυασμό αποτελεσμάτων για 
εκπληρωθεί ο στόχος.

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 
18 – 19 /4 ΑΟ ΙΛΙΟΥ - ΑΟΝΑ, 
25 - 26 /4 ΑΟΝΑ - ΝΙΚΗ ΑΛΙΜΟΥ, 
2 - 3 /5 ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ - ΑΟΝΑ, 
9 - 10/5 ΑΟΝΑ - ΑΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
 
ΠΑΙΔΙΚΟ: Στα δυο τελευταία παιχνίδια 
θα κριθεί και η τελική βαθμολογική κα-
τάταξη για το παιδικό ΕΠΣΑ που έτσι και 
αλλιώς έχει περάσει στα play off. Να 
θυμίσουμε, ότι η δεύτερη θέση θα οδη-
γήσει στο πλεονέκτημα έδρας. Δύσκολο, 
αλλά όχι ακατόρθωτο είναι το σενάριο 
να περάσει στην τελική φάση το παιδικό 
«ΜΠΟΥΡΛΗΣ», που χρειάζεται να ξεπε-
ράσει για άλλη μια φορά τον εαυτό του 
για να το καταφέρει.

ΠΑΙΔΙΚΟ ΕΠΣΑ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 
18 - 19 /4 ΝΙΚΗ ΑΛΙΜΟΥ - ΑΟΝΑ, 
25 - 26 /4 ΑΟΝΑ - ΣΟΥΡΜΕΝΑ

ΠΑΙΔΙΚΟ ΜΠΟΥΡΛΗΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 
18 - 19 /4  ΑΟΝΑ - ΧΑΡΑΥΓΙΑΚΟΣ, 

25 - 26 /4  ΑΚ ΚΑΡΑΤΑΙΔΗΣ - ΑΟΝΑ, 
2 - 3 /5    ΑΟΝΑ - ΕΡΜΗΣ ΛΙΟΣΙΩΝ
 
ΠΑΜΠΑΙΔΙΚΟ: Θεωρητικά «σίγουρο» 
για την κατάκτηση της πρώτης θέσης 
είναι το Παμπαιδικό ΕΠΣΑ μιας και 
απομένουν μόλις 5 αγωνιστικές για την 
ολοκλήρωση του πρωταθλήματος. Ενώ 
το Παμπαιδικό Champions χρειάζεται 
ακόμα μια νίκη για να περάσει στα τε-
λικά, με μόλις τρεις (3) αγώνες να απο-
μένουν.

ΠΑΜΠΑΙΔΙΚΟ Ε.Π.Σ.Α
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 
18 - 19 /4 ΑΟΝΑ - ΤΕΡΨΙΘΕΑ, 
25 - 26 /4 ΔΙΑΝΑ ΗΛ - ΑΟΝΑ, 
2 - 3 /5 ΑΟΝΑ - ΙΛΙΣΣΙΑ 2004, 
9 - 10/5 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ - ΑΟΝΑ 

ΠΑΜΠΑΙΔΙΚΟ CHAMPIONS
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 
18 - 19 /4 ΑΟΝΑ - ΠΑΕ ΤΡΑΧΩΝΕΣ, 
25 - 26 /4 ΙΩΝΕΣ Π.Φ. - ΑΟΝΑ, 
2 - 3 /5 ΑΟΝΑ - ΑΘΛΟΣ ΗΛ.
 
JUNIORS: Δεν κατάφεραν να περάσουν 
τελικά τα Juniors στον επόμενο γύρο 
της ΕΠΣΑ και έτσι θα παίξουν στους 

PLAY OUT αγώνες του Θουκιδίδειου 
τουρνουά. Τα Junior Champions φιγου-
ράρουν στη 2η θέση των PLAY OFF και 
αν συνεχίσουν έτσι, θα περάσουν στην 
τελική φάση.

JUNIORS CHAMPIONS
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 
18 - 19 /4  ΑΕΚ- ΑΟΝΑ, 
25 - 26 /4  ΠΑΟ SCHOOL - ΑΟΝΑ, 
2 - 3 /5    ΑΟΝΑ - ΠΑΕ ΤΡΑΧΩΝΕΣ, 
9 - 10/5   ΗΝΙΟΧΟΣ - ΑΟΝΑ 

PROJUNIORS:  Σκληρή μάχη δίνουν τα 
Projuniors Μουρλής, αν και όπως όλα 
δείχνουν θα περάσουν στα τελικά του 
πρωταθλήματος τους.

PROJUNIORS ΜΠΟΥΡΛΗΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 
18 - 19 /4 ΠΑΟ SCHOOL - ΑΟΝΑ, 
25 - 26 /4 Α.Ο.Ν.A - ΙΩΝΕΣ Π.Φ.
 
PROJUNIORS CHAMPIONS
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 
18 - 19 /4  ΠΑΕ ΤΡΑΧΩΝΕΣ- ΑΟΝΑ, 
25 - 26 /4  ΑΟΝΑ - ΠΑΟ SCHOOL, 
2 - 3 /5    ΑΟΝΑ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ,
9 - 10/5   ΑΕΚ - ΑΟΝΑ 

τα Nέα Α.Ο.Ν.Α.
του



Σ  υνεχίζοντας την ποδοσφαιρική αφή-
γηση της ιστορίας του Α.Ο.Ν. Αρ-

γυρούπολης φτάνουμε στο αγωνιστικό έτος 
1965-1966. Ο Α.Ο.Ν.Α αγωνίζεται 
στη  Β’ Κατηγορία και η διοίκηση της ομά-
δας που αποτελείται από τους ΚΑΜΠΑΝΗ 
ΑΓΓΕΛΟ (Πρόεδρος), ΘΩΜΑΪΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ 
(Γενικός Γραμματέας), ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝ/
ΝΟ (Ταμίας), ΙΟΡΔΑΝΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΟ (Γενι-
κός Αρχηγός), ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
(Σύμβουλος) και ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟ ΣΤΑΥΡΟ 
(Σύμβουλος) προχωρεί  σε λίγες, αλλά 
προσεγμένες μεταγραφικές κινήσεις για να 
δυναμώσουν την ομάδα, ώστε να διεκδική-
σει την άνοδο στην Α2’ Κατηγορία. Τα νέα 
αποκτήματα ήταν οι Ασημακόπουλος Κων/
νος (από τον Ολυμπιακό, που ανέλαβε και 
προπονητής της ομάδας), Στεφανόπουλος 
Μάριος (από την ΑΕΚ), Γουργούρας Ιω-
άννης (από τον Ολυμπιακό), Κάβουρας 
Α., Φυλακούρης Δημήτρης (από τον Πο-
σειδώνα). Ο νέος προπονητής ήταν γέννη-
μα - θρέμμα της Αργυρούπολης και έθεσε 
υψηλούς στόχους εξαρχής. Έτσι, η ομάδα 
ξεκινά προετοιμασία με στόχο την άνοδο. Ο 
Α.Ο.Ν.Α. μεταβαίνει στην Σύρο για φιλικό 
αγώνα με αντίπαλο την Ελλάς Σύρου και 
κερδίζει με σκορ 2-1. Τα τέρματα πέτυχε ο 
Τότης Φυλακούρης (αργότερα ποδοσφαιρι-
στής του Παναθηναϊκού).     
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΖΩΗΣ ΝΙΚ., ΣΑΓΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, 
ΤΕΡΖΗΣ, ΗΛΙΑΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΤΣΙΜΕΚΗΣ, ΑΣΗΜΑ-
ΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΦΥΛΑΚΟΥΡΗΣ, ΜΠΑΣΤΑΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡ. (Έπαιξε και ο ΓΟΥΡΓΟΥΡΑΣ).
Η  αγωνιστική  περίοδος θα ξεκινήσει  με 
αγώνα Κυπέλου εναντίον του Α.Π.Ο. Κου-
κλακίου.
Α’ ΦΑΣΗ ΚΥΠΕΛΛΟΥ - ΓΗΠΕΔΟ: ΓΛΥΦΑΔΑΣ,  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:19/9/1965  ΩΡΑ:4μ.μ. / 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ–Α.Π.Ο. ΚΟΥΚΛΑΚΙΟΥ: 3-1 
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΜΠΑΣΤΑΣ (2) - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ-
ΛΟΣ ΠΕΤΡ. 
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΣΙΔΗ-
ΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤ., ΤΕΡΖΗΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟ-
ΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜ., ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., 
ΜΠΑΣΤΑΣ, ΦΑΦΟΥΤΑΚΗΣ.
Β’ ΦΑΣΗ ΚΥΠΕΛΛΟΥ - ΓΗΠΕΔΟ: ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:13/10/1965 ΩΡΑ: 3μ.μ. 
/ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΓΛ.-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ: 3-0
ΣΥΝΘΕΣΗ:ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΦΡΑ-
ΓΚΟΥΛΗΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤ., ΤΕΡ-
ΖΗΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜ., 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ, ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝ.
Το πρωτάθλημα αρχίζει στις 17/10/1965 
με αντίπαλο τον Α.Ο. Ζωγράφου.

1η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΓΗΠΕΔΟ: ΖΩΓΡΑΦΟΥ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 17/10/1965 ΩΡΑ  
ΕΝΑΡΞΗΣ: 1.30 μμ. / Α.Ο.ΖΩΓΡΑΦΟΥ - 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ:1-3
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜ. – ΣΙΔΗΡΟ-
ΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ. – ΜΠΑΣΤΑΣ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ, ΤΕΡΖΗΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜ., ΤΣΑΛΙ-
ΔΗΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
Αθλητική εφημερίδα της 18/10/1965 
αναφέρει  αναλυτικά για τον αγώνα.
«Δια το πρωτάθλημα της Β’ κατηγορίας ο 
Α.Ο. Αργυρούπολις επέτυχεν δικαίαν νίκην 
επί του Α.Ο. Ζωγράφου εκτός έδρας με σκορ 
3-1. Τα γκολ εσημειώθησαν με την εξής σει-
ράν. Στο 35’ Πεσιρίδης Κ., στο 48’ Σιδηρό-
πουλος Π., στο 76’ Μπάστας, στο 77’ για 
τον Ζωγράφο, ο Κατσιώτης. Διεκρίθησαν οι 
Κωνσταντινίδης, Φραγκούλης, Πεσιρίδης, 
Σιδηρόπουλος. Άριστη η διαιτησία του κ. 
Σωτηρίου»
2η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΓΗΠΕΔΟ: ΓΛΥΦΑΔΟΣ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 24/10/1965 ΩΡΑ  
ΕΝΑΡΞΗΣ: 10.30 μμ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ-
ΕΘΝΙΚΟΣ ΨΥΧΙΚΟΥ: 2-3 (Μηδενίστηκε η 
ομάδα με σκορ: 0-2 )
ΤΑ  ΓΚΟΛ: ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜ. – ΜΠΑΣΤΑΣ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ, ΤΕΡΖΗΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΤΣΑΛΙΔΗΣ Γ., 
ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
3η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΓΗΠΕΔΟ: ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 31/10/1965, ΩΡΑ  
ΕΝΑΡΞΗΣ: 3.30 μμ. / ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ - ΑΡ-
ΓΥΡΟΥΠΟΛΗ:0-4
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΜΠΑΣΤΑΣ – ΚΑΜΟΥΖΗΣ – ΑΣΗ-
ΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΤΑ-
ΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΜΟΥΖΗΣ, 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
4η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΓΗΠΕΔΟ: ΜΑΡΚΟΠΟΥ-
ΛΟ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 7/11/1965, ΩΡΑ  
ΕΝΑΡΞΗΣ: 3.15 μμ / ΜΑΡΚΟ – ΑΡΓΥΡΟΥ-
ΠΟΛΗ: 3-0
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΖΩΗΣ ΝΙΚ., ΣΤΕ-
ΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΦΥΛΑΚΟΥΡΗΣ 
Δ., ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Π., ΜΠΑΣΤΑΣ.
5η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΓΗΠΕΔΟ: ΚΑΛΑΜΑΚΙ-
ΟΥ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:14/11/1965, ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ:1.30 μ.μ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ – 
ΑΣΤΡΑΠΗ ΡΙΖΟΥΠΟΛΕΩΣ:6-1
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΦΥΛΑΚΟΥΡΗΣ ΔΗΜ. (2)  - ΠΕ-
ΣΙΡΙΔΗΣ Κ.  - ΤΑΝΤΑΛΟΣ – ΜΠΑΣΤΑΣ -  
ΑΥΤΟΓΚΟΛ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, 
ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΦΥΛΑ-
ΚΟΥΡΗΣ Δ., ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., 
ΜΠΑΣΤΑΣ.
Απόκομμα αθλητικής εφημερίδας της 

15/11/1965 αναφέρει  για τον αγώνα…
«Η συμπαθής ομάς του Α.Ο. Αργυρουπόλε-
ως συνέτριψε την Αστραπήν Ριζουπόλεως με 
σκορ 6-1. Το ματς που διεξήχθη στο στάδιο 
Καλαμακίου ήταν ταχύ και συναρπαστικό 
τουλάχιστον εκ μέρους της νικήτριας που 
στο β’ ημίχρονο του αγώνος ήταν διαρκής 
μονόλογος.  Το σκορ είχε την εξής διακύ-
μανση: στο 5’ ο Μπάστας, στο 42’ ο Υφαντής 
(εις βάρος της ομάδος του 2-0), στο 43’ 
ο Εγγλέζος σε 2-1 αποτέλεσμα ημιχρό-
νου. Στο β’ ημίχρονο τα τέρματα πέτυχαν οι  
εξής: στο 51’  και στο 57’ ο Φυλακούρης, 
στο 66’ ο Πεσιρίδης και στο 75’ ο Τάνταλος 
διαμορφώνοντας το τελικό σκορ 6-1. Ο δι-
αιτητής Λιοσάτος ικανοποιητικός»
6η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΓΗΠΕΔΟ: ΑΓ. ΙΕΡΟΘΕ-
ΟΥ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 21/11/1965, ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ: 9.30 μμ. / ΠΡΑΣΙΝΑ ΠΟΥΛΙΑ 
– ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ:0-2
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ. – ΜΠΑΣΤΑΣ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΤΑ-
ΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΜΩΥΣΙΔΗΣ 
Γ., ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣ-
ΤΑΣ.
7η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΓΗΠΕΔΟ: ΤΡΑΧΩΝΩΝ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 28/11/1965, ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ: 9.30 μμ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ – 
ΑΓ. ΕΛΕΟΥΣΑ: 0-0
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, 
ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΦΥΛΑ-
ΚΟΥΡΗΣ Δ., ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., 
ΜΠΑΣΤΑΣ.
8η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΓΗΠΕΔΟ: ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 5/12/1965, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-
ΞΗΣ: 11μμ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ - ΠΑΝΕΡΥ-
ΘΡΑΙΚΟΣ:6-1
ΤΑ ΓΚΟΛ:ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ (3) – ΠΕΣΙ-
ΡΙΔΗΣ Κ. (2) – ΜΠΑΣΤΑΣ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΤΑ-
ΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΜΟΥΖΗΣ, 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
Απόκομμα αθλητικής εφημερίδας της 
6/12/1965 αναφέρει  για τον αγώνα...
«Επιβλητική και συνεχώς υπερέχουσα 
κυρίως στο α’ μέρος η κραταιά ομάς του 
Α.Ο. Αργυρουπόλεως συνέτριψε τον ισχυρόν 
Παρερυθραϊκόν με 6-1 και πολλαπλασία-
σε έτσι τις μετοχές της για την πρώτην θέ-
σιν της Β’ κατηγορίας Αθηνών. Η νικήτρια 
άρχισε σαρωτικώς και παραγωγικώς τον 
αγώνα και κατόρθωσε πριν συμπληρωθή το 
α’ 20λεπτο να προηγηθή με 3-0 με τέρ-
ματα του Ασημακόπουλου  δύο και Πεσιρί-
δη ένα. Αφυπνισθείσα προς στιγμήν η ομάς 
του Πανερεθραϊκού μείωσε την διαφοράν σε 
3-1 στο 21’ με τον Γαμβάκη. Και μετέπειτα 

Η Ιστορία Α.Ο.Ν.Α.
του



τα Nέα Α.Ο.Ν.Α. 
του

κυριολεκτικώς οργιάσασα η Αργυρούπολις 
εσημείωσε σε 9 λεπτά 3 γκολ με τους Πεσι-
ρίδη στο 34’, Μπάστα στο 36’ και Ασημακό-
πουλον στο 43’ ολοκληρώσας τον θρίαμβον 
της Αργυρουπόλεως. Ο διατητής Δεληκά-
ρης πολύ καλός»
9η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΓΗΠΕΔΟ: ΑΓ. ΙΕΡΟΘΕ-
ΟΥ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 12/12/1965, ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ: 3μ.μ. / ΑΓ. ΙΕΡΟΘΕΟΣ – ΑΡΓΥ-
ΡΟΥΠΟΛΗ: 0-1
ΤΟ ΓΚΟΛ: ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΤΑ-
ΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΜΟΥΖΗΣ, 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Π., ΜΠΑΣΤΑΣ.
10η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΚΑΛΑΜΑΚΙ-
ΟΥ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 26/12/1965 ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ: 11.30 μμ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ - 
ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΟΣ: 4-1
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΚΑΒΟΥΡΑΣ (2)  – ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ. 
(2) 
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΤΑ-
ΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΒΟΥΡΑΣ, 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
11η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΚΕΡΑΤΕΑΣ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 2/1/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-
ΞΗΣ: 3 μ.μ. / ΚΕΡΑΤΕΑ  – ΑΡΓΥΡΟΥΠΟ-
ΛΗ:1-0
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΤΑ-
ΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΒΟΥΡΑΣ, 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΓΟΥΡΓΟΥΡΑΣ, ΜΠΑΣΤΑΣ.
12η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΒΟΥΛΑΣ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 9/1/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-
ΞΗΣ: 10.30 π.μ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ - 
ΑΣΕΝ:0-1
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΤΑ-
ΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΒΟΥΡΑΣ, 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
13η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΗΛΥΣΙΩΝ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 16/1/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-
ΞΗΣ: 1.15 μμ. / ΑΘΗΝΑΙΣ  – ΑΡΓΥΡΟΥΠΟ-
ΛΗ:1-3
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΜΠΑΣΤΑΣ (2) – ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ-
ΛΟΣ ΠΕΤΡ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΤΑ-
ΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΒΟΥΡΑΣ, 
ΜΩΥΣΙΔΗΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ.

14η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΓΛΥΦΑ-
ΔΑΣ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 23/1/1966, ΩΡΑ  
ΕΝΑΡΞΗΣ: 11π.μ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ –ΘΗ-
ΣΕΑΣ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ: 1-0
ΤΟ ΓΚΟΛ: ΤΑΝΤΑΛΟΣ
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΛΟΥΔΑΡΟΣ,ΤΑ-
ΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΒΟΥΡΑΣ, 
ΜΩΥΣΙΔΗΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
15η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΗΛΙΟΥΠΟ-
ΛΗΣ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 30/1/1966, ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ: 9.30 πμ. / Α.Ε.ΧΑΡΑΥΓΗΣ  – 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ: 0-0
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΛΟΥΔΑΡΟΣ, ΤΑ-
ΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΒΟΥΡΑΣ, 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
16η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 6/2/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-
ΞΗΣ: 11.15 πμ. / Α.Ε.ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ  – 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ: 3-4
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΜΠΑΣΤΑΣ (2) – ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ. – 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡ., ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., 
ΛΟΥΔΑΡΟΣ, ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Π., 
ΜΠΑΣΤΑΣ.
17η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΚΑΛΑΜΑΚΙ-
ΟΥ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 13/2/1966, ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ: 9.30 πμ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ - 
ΖΕΦΥΡΟΣ: 2-2
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΜΠΑΣΤΑΣ – ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥ-
ΛΟΣ
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, 
ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΑΣΗ-
ΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΚΑΒΟΥΡΑΣ, 
ΜΠΑΣΤΑΣ.
18η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΤΡΑΧΩ-
ΝΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 27/2/1966,  ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ:10.30 πμ. / ΠΑΟ ΑΓ. ΔΗΜΗ-
ΤΡΙΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ :1-2
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΜΠΑΣΤΑΣ – ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΤΑ-
ΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΒΟΥΡΑΣ, 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣ-
ΤΑΣ.
19η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΤΑΥΡΟΥ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 6/3/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-

ΞΗΣ: 11.15 π.μ. / ΠΑΝΘΗΣΕΙΑΚΟΣ  – ΑΡ-
ΓΥΡΟΥΠΟΛΗ: 2-2
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΚΑΒΟΥΡΑΣ  (2) 
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, 
ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΑΣΗ-
ΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΚΑΒΟΥΡΑΣ, 
ΜΠΑΣΤΑΣ.
20η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 13/3/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-
ΞΗΣ: 1.45 μμ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ – Α.Ε.ΚΟ-
ΜΝΗΝΩΝ: 1-0
ΤΟ ΓΚΟΛ: ΜΠΑΣΤΑΣ
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΗΛΙΑΣ,ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΣΤΕ-
ΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΛΟΥΔΑΡΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΒΟΥΡΑΣ, 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
Απόκομμα αθλητικής εφημερίδας της 
13/3/1966 αναφέρει  για τον αγώνα…                                                                                                                                   
«Νευρικόν και γρήγορο το παιχνίδι μετα-
ξύ Αργυρουπόλεως και Κομνηνών με σκόρ  
1-0. Το νικητήριον τέρμα επέτυχεν ο Μπά-
στας εις το 50’. Διεκρίθησαν οι Ηλίας, Τά-
νταλος, Πεσιρίδης από την Αργυρούπολιν 
και οι Αποστολίδης, Βρεχόπουλος από τους 
Κομνηνούς.
Ο διαιτητής κ. Τσοπούρογλου και οι επό-
πτες Νίκου, Λουβάρης άριστοι»
21η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΤΡΑΧΩ-
ΝΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 20/3/1966, ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ: 4 μ.μ. / Α.Ε. ΤΡΑΧΩΝΩΝ – ΑΡ-
ΓΥΡΟΥΠΟΛΗ: 1-0
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΗΛΙΑΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΛΟΥΔΑΡΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΑΣΗ-
ΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΚΑΒΟΥΡΑΣ, 
ΜΠΑΣΤΑΣ.
22η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 27/3/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-
ΞΗΣ: 2 μ.μ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ –ΣΜΥΡΝΑΙ-
ΚΟΣ: 2-0
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΜΠΑΣΤΑΣ (2)
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΗΛΙΑΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Σ.,
ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΚΑΒΟΥΡΑΣ, 
ΜΠΑΣΤΑΣ.
23η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΑΡΓΥΡΟΥ-
ΠΟΛΗΣ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 3/4/1966, ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ: 2 μ.μ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ–ΧΑΛ-

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 1965 ΦΙΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΣΤΗΝ ΣΥΡΟ ΜΕ ΤΗΝ ΕΛΛΑΣ ΣΥΡΟΥ.
ΝΙΚΗ ΜΕ ΣΚΟΡ 2-1

ΕΠΑΝΩ ΣΕΙΡΑ: ΚΑΜΠΑΝΗΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ), ΘΩΜΑΙΔΗΣ (ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ), 
ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΣΑΓΙΑΣ, ΤΕΡΖΗΣ, ΤΣΙΜΕΚΗΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΖΩΗΣ ΝΙΚ., 
ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ (ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ), ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ. 

ΚΑΤΩ ΣΕΙΡΑ: ΦΑΦΟΥΤΑΚΗΣ, ΦΥΛΑΚΟΥΡΗΣ ΤΟΤΗΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΓΟΥΡΓΟΥΡΑΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΜΠΑΣΤΑΣ.

10/4/1966 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ - ΠΑΤΗΣΙΑ: 2-0
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΜΠΑΣΤΑΣ ΣΠΥΡ. –ΛΟΥΔΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝ.
EΠΑΝΩ ΣΕΙΡΑ: ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΑΓΓ. (ΠΡΟΕΔΡΟΣ), 

ΣΧΟΡΤΣΑΝΙΤΗΣΓΕΩΡΓ., ΠΑΥΛΟΥ, ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤ., 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ ΒΑΣ., ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΘΩΜΑΙΔΗΣ (ΓΕΝ.ΓΡΑΜ.).
ΚΑΤΩ ΣΕΙΡΑ:ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΚΩΝ., ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜ., ΛΟΥΔΑΡΟΣ ΑΝΤ., 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ., ΜΠΑΣΤΑΣ ΣΠ., 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝ. (ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ) 
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ΚΙΔΟΝΙΚΟΣ: 0-0                                                                                                                                          
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΗΛΙΑΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΚΑΒΟΥΡΑΣ, 
ΜΠΑΣΤΑΣ.
24η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΑΡΓΥΡΟΥ-
ΠΟΛΗΣ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 3/3/1966, ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ: 2 μ.μ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ –ΠΑ-
ΤΗΣΙΑ: 2-0
ΤΑ  ΓΚΟΛ: ΜΠΑΣΤΑΣ - ΛΟΥΔΑΡΟΣ
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΗΛΙΑΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΛΟΥΔΑΡΟΣ, ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
25η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΑΡΓΥΡ/ΛΗΣ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 17/4/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-
ΞΗΣ: 4.30 μ.μ. (ΑΝΑΒΛΗΘΗΚΕ)
ΓΗΠΕΔΟ: ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΗΜΕΡΟΜΗ-
ΝΙΑ: 11/5/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ: 5μ.μ. / 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ –ΠΡΟΟΔΟΣ: 2-0  (ΑΝΕΥ  
ΑΓΩΝΑ, ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ  Η  ΠΡΟΟ-
ΔΟΣ)
26η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΗΛΥΣΙΩΝ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 24/4/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-
ΞΗΣ: 2.45 μ.μ. / ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟ-
ΛΗ: 0-7
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΜΠΑΣΤΑΣ (2) – ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ-
ΛΟΣ ΠΕΤΡ. (2) – ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ (2) – ΗΛΙΑΣ
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΗΛΙΑΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΜΟΥ-
ΖΗΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΛΟΥΔΑΡΟΣ, ΜΠΑΣΤΑΣ.
Απόκομμα αθλητικής εφημερίδας της 
24/4/1966 αναφέρει  για τον αγώνα...
«Νέαν λαμπράν επιτυχίαν επέτυχεν η Αρ-
γυρούπολις  χωρίς να φορτσάρη, επιβλη-
θείσα της αδύνατης Βικτωρίας με 7-0. Η 
νικήτρια επραγματοποίησεν αρίστην εμφά-
νισιν, διετήρησε καθ’ όλον το 90λεπτον την 
πλήρη εδαφικήν και τεχνικήν υπεροχήν. Το 
σκόρ άνοιξε στο 17’ ο Σιδηρόπουλος  Πετρ.,  
για να διπλασιάση ο Φραγγούλης στο 57’, 
ο Μπάστας με ατομικήν προσπάθειαν έγρα-
ψε το 3-0, στο 78’ο Σιδηρόπουλος Πετρ. 
με κτύπημα πέναλτυ έγραψε το 4-0. Στο 
τελευταίο 10λεπτο με τρία τέρματα των 

Φραγγούλη στο 83’, Μπάστα στο 85’ και  
Ηλία στο 88’ έκλεισε το σκορ στο 7-0. Δι-
εκρίθησαν από την νικήτρια άπαντες με 
κορυφαίους τους Στεφανόπουλο, Τάνταλο, 
Πεσιρίδη, Μπάστα, Λουδάρο. Εκ της ηττη-
θείσης ο τερματοφύλακας Αρβανιτόπου-
λος καταπληκτικός,  απεσόβησεν σωρείαν 
τερμάτων. Πολύ καλή η διαιτησία του κ. 
Αθανασιάδη και των εποπτών Μπήτρου και 
Τσαρόπουλου»
27η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 4/5/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-
ΞΗΣ: 4.45 μ.μ. / Α.Ο. ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ-ΑΡΓΥ-
ΡΟΥΠΟΛΗ: 0-5
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΜΠΑΣΤΑΣ (2) – ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ. 
–ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ. – ΚΑΜΟΥΖΗΣ
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΗΛΙΑΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΜΟΥ-
ΖΗΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΛΟΥΔΑΡΟΣ, ΜΠΑΣΤΑΣ.
28η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 8/5/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-
ΞΗΣ: 10 π.μ. / ΦΛΟΓΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ-ΑΡ-
ΓΥΡΟΥΠΟΛΗ: 0-0
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΗΛΙΑΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤ.,
ΚΑΜΟΥΖΗΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΤΣΑΛΙΔΗΣ  Γ., 
ΜΠΑΣΤΑΣ.
29η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΑΡΓΥΡΟΥΠΟ-
ΛΗΣ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 15/5/1966, ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ: 5 μ.μ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΟΜΙ-
ΛΟΣ ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ: 3-0
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ. -ΠΕΣΙ-
ΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜ.-ΜΠΑΣΤΑΣ ΣΠ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΗΛΙΑΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΜΟΥΖΗΣ, ΣΙΔΗΡΟ-
ΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤ., ΤΣΑΛΙΔΗΣ  Γ., ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., 
ΜΠΑΣΤΑΣ.
30η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΑΡΓΥΡ/ΛΗΣ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 22/5/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-
ΞΗΣ: 5.00 μ.μ. (ΑΝΑΒΛΗΘΗΚΕ)
ΓΗΠΕΔΟ: ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΗΜΕΡΟΜΗ-
ΝΙΑ: 25/5/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ: 5.30 
μ.μ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΧΑ-
ΛΑΝΔΡΙΟΥ: 3-1
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜ.-

7/11/1965, ΓΗΠΕΔΟ: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ, 
ΑΓΩΝΑΣ ΜΑΡΚΟ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ:3-0 

ΕΠΑΝΩ ΣΕΙΡΑ: ΠΑΥΛΟΥ, ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΤΑΝΤΑΛΟΣ, 
ΖΩΗΣ ΝΙΚ., ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ ΒΑΣ.

ΚΑΤΩ ΣΕΙΡΑ: ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Π., ΦΥΛΑΚΟΥΡΗΣ Δ., ΜΠΑΣΤΑΣ.

ΓΗΠΕΔΟ: ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ, 11/5/1966, 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΠΡΟΟΔΟΣ ΧΑΛΚΙΔ. 2-0 (άνευ  αγώνα)

ΕΠΑΝΩ ΣΕΙΡΑ: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΠΑΝ. (ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ), ΤΑΝΤΑΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓ., ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓ., ΚΥΡΙΑΖΗΣ (ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ), ΗΛΙΑΣ ΒΑΣ., 

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡ., ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝ., ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜ., 
ΣΧΟΡΤΣΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓ.(ΓΙΟΥΣΟΥΦ), ΙΩΑΝΝΟΥ (ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ)

ΚΑΤΩ ΣΕΙΡΑ: ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜ., ΚΑΜΟΥΖΗΣ ΣΠ., ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡ., ΛΟΥΔΑΡΟΣ ΑΝΤ., ΜΠΑΣΤΑΣ ΣΠ.  (ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ)

Δύο από τους κορυφαίους συντελεστές 
της παρά πολύ καλής πορείας

της ομάδας… 
Ο  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΝΤΑΛΟΣ ΚΑΙ 

Ο ΚΟΣΜΑΣ  ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ.

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ.-ΜΠΑΣΤΑΣ ΣΠ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ, 
ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΜΟΥΖΗΣ, ΤΣΑ-
ΛΙΔΗΣ  Γ., ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
31η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΑΡΓΥΡΟΥ-
ΠΟΛΗΣ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 1/6/1966, ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ: 5.30 μ.μ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ-
Α.Ε.ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ: 4-1
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜ. (2) – ΚΑ-
ΜΟΥΖΗΣ –ΜΠΑΣΤΑΣ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ, 
ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΜΟΥΖΗΣ, ΤΣΑ-
ΛΙΔΗΣ  Γ., ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
32η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΑΡΓΥΡΟΥ-
ΠΟΛΗΣ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 5/6/1966, ΩΡΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ: 5.30 μμ.  / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΛΑ-
ΡΙΣΑΙΚΟΣ: 2-1
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜ.  - ΜΠΑΣΤΑΣ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ, 
ΤΑΝΤΑΛΟΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΚΑΜΟΥΖΗΣ, ΤΣΑ-
ΛΙΔΗΣ  Γ., ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
33η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ, ΓΗΠΕΔΟ: ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:12/6/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡ-
ΞΗΣ: 5.30 μ.μ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΔΑΦΝΗ 
ΔΑΦΝΙΟΥ: 3-0
ΤΑ ΓΚΟΛ: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ.-
ΜΠΑΣΤΑΣ ΣΠ. - ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΤΕΡΖΗΣ, ΗΛΙΑΣ,ΤΑΝΤΑ-
ΛΟΣ, ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΛΟΥΔΑΡΟΣ, ΣΙΔΗΡΟ-
ΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., ΤΣΑΛΙΔΗΣ  Γ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
ΑΓΩΝΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΕΩΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 4η ΘΕΣΗ 
ΤΗΣ Β’ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΓΗΠΕΔΟ: ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ, ΗΜΕΡΟΜΗ-
ΝΙΑ: 27/6/1966, ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ: 5.30 
μ.μ. / ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΤΡΑΧΩΝΕΣ:1-1
ΤΟ ΓΚΟΛ: ΜΠΑΣΤΑΣ ΣΠ.
ΣΥΝΘΕΣΗ: ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ, ΠΑΥΛΟΥ, ΤΕΡΖΗΣ, ΗΛΙΑΣ, ΤΑΝΤΑ-
ΛΟΣ, ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤ., ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡ., 
ΤΣΑΛΙΔΗΣ  Γ., ΛΟΥΔΑΡΟΣ, ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Κ., ΜΠΑΣΤΑΣ.
Απόκομμα αθλητικής εφημερίδας της 
26/6/1966 αναφέρει  για τον αγώνα...
«Εις το γήπεδον Καλαμακίου παρουσία 
2.000 θεατών διεξήχθη ο αγών κατατάξε-
ως των ομάδων Α.Ο. Αργυρουπόλεως και 
Α.Ε. Τραχώνων δια την 4η θέσιν της Β’ κα-
τηγορίας Αθηνών. Μετά από πεισματώδη και 
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συναρπαστικόν αγώνα και εις  ηλεκτρισμέ-
νην ατμόσφαιραν, ο αγών με την δοθείσαν 
παράτασιν έληξεν ισόπαλος 1-1, αποτέ-
λεσμα ευνοϊκόν δια τον Α.Ο. Αργυρουπό-
λεως που κατέλαβεν τελικώς την 4η θέσιν 
εις τον μαραθώνιον της Β’ κατηγορίας. Ο 
Α.Ο. Αργυρουπόλεως εξ αρχής αναλαμ-
βάνει την πρωτοβουλίαν των κινήσεων 
και πιέζει ασφυκτικώς την αντίπαλον εστί-
αν απολέσας μοναδικάς ευκαιρίας. Ενώ δε 
από στιγμής αναμένετο η παραβίασις της 
εστίας των Τραχώνων εις το 26’ και εις 
μίαν αντεπίθεσιν των Τραχώνων ο Παύ-
λου εκ λάθους παραβιάζει την εστίαν της 
ομάδος του. Έκτοτε και μέχρι της λήξεως 
του αγώνος η Αργυρούπολις, παροτρυ-
νομένη υπό των πολυπληθών φιλάθλων 
της πιέζει ασφυκτικώς τους Τράχωνες και 
μετά από απώλειαν πολλών ευκαιριών ισο-
φαρίζει εις το 40’ δια του Μπάστα, ύστερα 
από ωραίαν μεταβίβασιν του προωθηθέντος  
Παύλου. Εις το 80’ ο Παύλου, ενώ ετοιμά-
ζετο να σουτάρη προ του τερματοφύλακος, 

ανατρέπεται εντός της περιοχής μη κατα-
λογισθέντος πέναλτυ. Εις την παράτασιν 
καταφανώς κουρασμένοι οι ποδοσφαιριστές 
με τελικό σκορ  1-1.
Η ομάδα με την ισοπαλίαν καταλαμβάνει 
την 4η  θέσιν εις την Β’ Κατηγορίαν και για 

ένα βαθμό χάνει την άνοδον εις  την Α2 
κατηγορία. Η Αργυρούπολις επέτυχεν 22  
νίκες, 6 ισοπαλίες και 5 ήττες με σύνολο 
βαθμών 82 και τέρματα 74 υπέρ και 24 
κατά, καταλαμβάνοντας την 4η θέσιν της 
βαθμολογίας.

Το ιστορικό και φωτογραφικό υλικό προέρχεται από το αρχείο του Μιχαήλ Πεσιρίδη
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του
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Οι κάτωθι ποδοσφαιριστές στο πρωτάθλημα 1965-66 είχαν τις εξής συμμετοχές και  τέρματα.

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΤΗΣ ΣΥΜ. ΚΥΠΕΛ. ΣΥΜ. ΠΡΩΤΑΘΛ. ΣΥΜ. ΣΥΝ. ΓΚΟΛ ΚΥΠΕΛΛΟΥ ΓΚΟΛ ΠΡΩΤ. ΓΚΟΛ ΣΥΝ.

ΜΠΑΣΤΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 2 34 36 2 28 30

ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 2 34 36 - 16 16

ΤΑΝΤΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 34 36 - 2 2

ΚΟΣΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 34 36 - - -

ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2 34 36 - - -

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2 33 35 1 8 9

ΗΛΙΑΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ 0 34 34 - 1 1

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2 30 32 - - -

ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2 24 26 - 4 4

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. 0 19 19 - 6 6

ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 13 13 - 4 4

ΛΟΥΔΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 0 11 11 - 1 1

ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 0 10 10 - - -

ΚΑΜΟΥΖΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 0 8 8 - 2 2

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 2 6 8 - - -

ΤΕΡΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2 3 5 - -

ΦΥΛΑΚΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 0 3 3 - 2 2

ΦΑΦΟΥΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2 1 3 - 1 1

ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3 3 - - -

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤ. 0 2 2 - - -

ΖΩΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 1 - - -

ΓΟΥΡΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 1 - - -

ΥΠΟΣΗΜΕΙΩΣΗ:  Στο προηγούμενο τεύχος στη λεζάντα της φωτογραφίας για τον αγώνα Αργυρούπολης-Φλόγας Ήλ. γράφτηκε –εκ 
παραδρομής- ότι ο τρίτος από τους όρθιους ήταν ο Ηλίας Βασίλης, ενώ το σωστό είναι ο Φραγκούλης Δημήτρης, όπως και οι συμμετοχές 
του Φραγκούλη που είναι 16 και του Ηλία 8.

ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΠΡΩΤΕΣ ΟΜΑΔΕΣ ΑΝΕΒΑΙΝΟΥΝ  ΣΤΗΝ Α2 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ»

Α/Α ΟΝΟΜΑ  ΟΜΑΔΟΣ ΥΠΕΡ ΤΕΡΜ. ΚΑΤΑ ΤΕΡΜ. ΒΑΘΜΟΙ

1 ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΚΕΡΑΤ. 64 17 88

2 ΜΑΡΚΟ 83 22 86

3 ΠΑΤΗΣΙΑ 74 29 83

4 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 74 24 82

5 ΤΡΑΧΩΝΕΣ 53 20 82

6 ΑΓΙΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ 68 27 80

7 ΣΜΥΡΝΑΙΚΟΣ 69 21 79

8 ΦΛΟΓΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 63 28 78

9 ΔΑΦΝΗ ΔΑΦΝΙΟΥ 71 50 77

10 Α.Ε.ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 62 38 72
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ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Πρόκριση σαν... άνδρες οι Παμπαίδες!

Γ. ΑΡΜΑΤΑΣ Γ. ΑΡΝΟΚΟΥΡΟΣ

Κ. ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ Κ. ΕΥΘΥΜΙΟΥΓ. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥΓ. ΛΙΝΙΚΟΣ

Β. ΦΙΑΜΠΟΛΗΣΒ. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ

Κ. ΚΕΦΑΛΑΣ

ΛΟΥΓΑΡΗΣ

Μ. ΖΑΧΑΡΙΟΥ Ν. ΠΟΤΗΡΗΣ

Ν. ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ

ΣΤ. ΤΖΕΛΕΠΗΣ

ΑΛ. ΣΤΑΜΟΥ

M ετά από ένα εξαιρετικό παιχνίδι, 
όπου κυριάρχησαν οι άμυνες 
για… σεμινάριο, η εκτός έδρας 

νίκη του Α.Ο.Ν.Α. επί του Μίλωνα (63-56) 
εξασφάλισε στην ομάδα των Παμπαίδων 
μας, το εισιτήριο της επόμενης φάσης του 
πρωταθλήματος. Η κλήρωση φέρνει την 
ομάδα της Αργυρούπολης αντιμέτωπη 
με τον Ολυμπιακό και την Αμφιάλη σε 
μία αποστολή που θεωρείται βατή, αρ-
κεί να υπάρχει η ανάλογη προσοχή 
και προσήλωση στο αγωνιστικό πλάνο 
του προπονητή, Σήφη Λουλουδάκη. 
Συγκεκριμένα, αν ο Α.Ο.Ν.Α. καταφέρει 
να κατακτήσει δύο νίκες, θα προκριθεί 
σίγουρα στην τελική πεντάδα του «Fi-
nal Five». Αν, αντιθέτως, πάρει μία 
νίκη και υποστεί μία ήττα, η ομάδα της 
Αργυρούπολης θα πρέπει να περιμένει 
τον συνδυασμό αποτελεσμάτων, καθώς 
και το άθροισμα πόντων και συνολικών 
διαφορών στα επιμέρους σκορ, για να 
γνωρίζει εάν θα πετύχει το στόχο της.
Σε κάθε περίπτωση, ωστόσο, το Τμήμα 
των Παμπαίδων απέδειξε ότι είναι 
μια «δεμένη» ομάδα που τα παιδιά 
πρωτίστως είναι μεταξύ τους φίλοι (κάτι 
που μεταφέρουν και σε αθλητικό επίπε-
δο). Επιπλέον, οι Παμπαίδες είναι από 
τα Τμήματα του Α.Ο.Ν.Α. που ανέκαθεν 
διακρινόταν στις τρεις πρώτες θέσεις σε 
όποιο τουρνουά αγωνιζόταν.

ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ ΚΛΕΙΔ. 
1ΟΣ ΟΜΙΛΟΣ
ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ 3
ΒΑΡΗ 2
ΠΟΡΦΥΡΑΣ 4
ΡΕΠΟ 1
2ΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΙΩΝΙΚΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 3
ΝΕ ΜΕΓΑΡΙΔΟΣ 4
ΑΙΞΩΝΗ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2
ΡΕΠΟ 1
3ΟΣ ΟΜΙΛΟΣ
ΠΡΩΤΕΑΣ ΒΟΥΛΑΣ 3
ΚΡΟΝΟΣ ΑΓ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4
ΜΑΝΔΡΑΪΚΟΣ 2
ΡΕΠΟ 1
4ΟΣ ΟΜΙΛΟΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ 3

A.O.N.A. ΜΠΑΣΚΕΤ 
Γενικός Αρχηγός  ΘΑΝΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

Τηλ.: 210 9928266 - 6975102940  Email: aonabc5420@gmail.com και www.aona.gr

τα Nέα Α.Ο.Ν.Α. του

ΑΠΣΕ ΑΜΦΙΑΛΗ 4
ΑΟΝΑ 2
ΡΕΠΟ 1
5ΟΣ  ΟΜΙΛΟΣ 
ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ 3
ΙΚΑΡΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΙΙ 4
ΑΕ ΡΕΝΤΗ 2
ΡΕΠΟ 1

1Η ΑΓΩΝ.
22/04/15

2Η ΑΓΩΝ.
26/04/15

3Η ΑΓΩΝ.
29/04/15

1-4 3-1 1-2

2-3 4-2 3-4

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΩΝΩΝ ΓΙΑ 4 ΟΜΑΔΕΣ

Πιο αναλυτικά, το πρόγραμμα του 4ου 
Ομίλου, στον οποίο συμμετέχει και ο 
Α.Ο.Ν.Α. διαμορφώνεται ως εξής…

4ος ΟΜΙΛΟΣ 
ΤΕΤΑΡΤΗ 22-04-15 
ΑΟΝΑ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ // ΕΝ. 
ΑΜΦΙΑΛΗΣ   ΡΕΠΟ
ΚΥΡΙΑΚΗ  26-04-15
ΕΝ. ΑΜΦΙΑΛΗΣ - ΑΟΝΑ // 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ  ΡΕΠΟ
ΤΕΤΑΡΤΗ  29-04-15
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ - ΕΝ. ΑΜΦΙΑΛΗΣ   
//  ΑΟΝΑ  ΡΕΠΟ
Οι αγώνες θα διεξαχθούν  σε ουδέτερο 
γήπεδο που θα ορίσει η ΕΣΚΑΝΑ.



Το Σαββατοκύριακο 4 και 5 Απριλίου δι-
οργανώθηκε στην Αθήνα το 7ο «Κύπελλο 
Ηλιάδης» από την Ευρωπαϊκή Ομοσπον-
δία Τζούντο με την επωνυμία European 
Juniors Cup. 
Σε αυτό συμμετείχαν 4 Τζουντόκα του ΟΑΝΑ 
και συγκεκριμένα η Μαρία Σπυροπούλου, 
η Άννα Τασάκου, ο Σπύρος Γαλάνης και η 
Μίνα Ρίκεν που κατάφερε και έφτασε στον 
τελικό των ρεπεσάζ (για το χάλκινο μετάλ-
λιο). 
Η Ρίκεν έδειξε πείσμα και πάθος για το με-
τάλλιο, το οποίο όμως τελικά δεν μπόρεσε 
να το κατακτήσει μένοντας τελικά στην 5η 
θέση, γνωρίζοντας την ήττα από την Ιμπάλ 
Σεμές από το Ισραήλ. 
Ωστόσο, η εμφάνισή της σε μία Πανευρω-
παϊκού επιπέδου διοργάνωση άφησε πολ-
λές ελπίδες για το μέλλον. Στην ίδια κατηγο-
ρία το χρυσό μετάλλιο για δεύτερη συνεχή 
χρονιά κατέκτησε η Λίζα Τελτσίδου του ΕΟΣ 
Αχαρνών.

Τ 
ο Τζούντο συνεχίζει να φέρ-
νει σημαντικές διακρίσεις στον 
Α.Ο.Ν.Α. πιστοποιώντας την εξαι- 

ρετική δουλειά που διεξάγεται από τους 
ανθρώπους του Τμήματος!
Συγκεκριμένα, το Σάββατο 28 Μαρτίου 2015 
διοργανώθηκε το 1ο Τουρνουά «ΑΤΤΙΚΟΣ 
Α.Ο.». Ο Α.Ο.Ν.Α. συμμετείχε με πολυπληθή 
αποστολή, που στελεχώθηκε από 34 αθλη-
τές κι αθλήτριες σε όλες τις κατηγορίες και 
κατέλαβε την 3η θέση στη Γενική Κατάταξη. 
Ο εντυπωσιακός απολογισμός των αθλητών 
και αθλητριών μας ήταν 5 χρυσά, 11 ασημέ-
νια και 7 χάλκινα μετάλλια! 
Αναλυτικά τα αποτελέσματα: 

A.O.N.A. ΤΖΟΥΝΤΟ 
Γενικός Αρχηγός  ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ

Τηλ.: 210 9630576 Email: aonajudo@gmail.com και www.aona.gr

HΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΑΠΡΙΛΙΟΥ
1) 18 & 19-04-15 το 2ο Τουρνουά Σπαρτιάτες Καλλιθέας  

(στο ετήσιο καλεντάρι της Ελληνικής Ομοσπονδίας Τζούντο)

2) 24-04-15 Πανελλήνιο Σχολικό Πρωτάθλημα Τζούντο (Γενικά Λύκεια και ΕΠΑΛ)

3) 26-04-15 Τουρνουά Τρικάλων

Μετάλλια στον «Αττικό», υποσχέσεις από τη Ρίκεν!
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ΤΖΟΥΝΤΟτα Nέα Α.Ο.Ν.Α.
του

ΦΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MINI JUNIORS -21 2ος

ΚΕΡΑΜΑΣ ΔΗΜΗΣΤΡΗΣ MINI JUNIORS -24 2ος

ΚΕΡΑΜΑ ΕΙΡΗΝΗ MINI JUNIORS -21 1η

ΚΕΡΑΜΑ ΝΕΦΕΛΗ MINI JUNIORS -21 2η

ΦΡΙΛΙΓΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ MINI JUNIORS -24 2η

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ JUNIORS B -33 3ος

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ JUNIORS B -21 3ος

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ JUNIORS B -30 2ος

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΒΙΒΙΑΝ JUNIORS B -24 2η

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ JUNIORS A -33 3ος

ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ JUNIORS A -36 2ος

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ  ΘΑΝΑΣΗΣ JUNIORS A -27 3ος

ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ JUNIORS A -39 2ος

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ JUNIORS A -27 1ος

ΣΤΙΡΜΠΟΥ ΝΙΚΟΣ JUNIORS A -39 3ος

ΝΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ JUNIORS A -36 3ος

ΛΕΟΝΤΗ ΑΘΗΝΑ JUNIORS A -30 2η

ΕΛΠΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΙΔΕΣ Β -38 3ος

ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Β -45 2η

ΣΧΟΙΝΑ ΦΩΤΟΥΛΑ ΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Α -48 1η

ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΙΔΕΣ Α -60 1ος

ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΣ Α +73 1ος

ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΦΗΒΟΙ -73 2ος

Σχολή Διαιτησίας
Το Σαββατοκύριακο 7 και 8 Μαρτίου 2015 
υλοποιήθηκε από την Κεντρική Επιτροπή Δι-
αιτησίας της Ελληνικής Ομοσπονδίας Τζούντο, 
Σχολή Διαιτησίας. Σε αυτή συμμετείχαν Τζου-
ντόκα του ΑΟΝΑ και έλαβαν το χρίσμα του 
δόκιμου Διαιτητή: Βασίλης Βάγιας, Βασιλική 
Λυμπεροπούλου, Κωνσταντίνος Λυμπερό-
πουλος, Ηλίας Χαραλαμπόπουλος, Θοδωρής 
Παπουτσάκης και Γιώργος Φριλίγκος.
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ΣΤΙΒΟΣ

Μετάλλιο για τον ΑΟΝΑ στον «Πολυάθλων»

Ο πρώτος αγώνας «Πολυάθλων» για 
την κατηγορία Παμπαίδων/ Πα-
γκορασίδων Β’ γεν. 2002&2003) 

διεξήχθη το Σάββατο 4/4. Στον όμιλο που 
έγινε στις εγκαταστάσεις του Πανελληνίου 
Γ.Σ. όπου αγωνίστηκε ο Α.Ο.Ν.Α., μετείχαν 
σύλλογοι από την κεντρική Αθήνα (Πανελ-
λήνιος, Ιλισσός, ΑΕΚ, ΠΑΣ Ζωγράφου, ΓΣ 
Ηλιούπολης, Εθνικός, Νίκη Βύρωνα).
Για τον Α.Ο.Ν.Α. πήραν μέρος (αλφαβητικά) 
η Λίνα Αρκουμάνη,  ο Κυριάκος Ιορδανίδης, 
η Έλλη Κόκκου, η Ειρήνη Σβίλια, η Μαγδα-
ληνή Τσιαμπούρη και η Σοφία Χατούπη. 
Την πιο σημαντική διάκριση για τον Σύλλογο 
της Αργυρούπολης πέτυχε η Λίνα Αρκου-
μάνη, που πήρε την 3η θέση στη συνολι-
κή βαθμολογία, ενώ η απονομή έγινε από 
την κα Ξένια Αργειτάκη και την κορυφαία 
αθλήτρια ακοντισμού την τελευταία δεκα-

ετία Σάββα Λίκα που έχει στο ενεργητικό 
της πολλές νίκες σε πανελλήνια πρωτα-
θλήματα, 1η Μεσογειονίκης το 2009 και 
φιναλίστ σε Ολυμπιακούς Αγώνες, Παγκό-
σμια και Πανευρωπαϊκά Πρωταθλήματα. 
Τα αγόρια αγωνίστηκαν σε 60μ ή 1000μ, 
και μήκος - σφαίρα, ενώ τα κορίτσια σε 60μ 
εμπόδια ή 1000μ και ύψος - vortex (μικρό 
όργανο σαν ρουκέτα που η ρίψη του έχει 
αρκετά χαρακτηριστικά ακοντισμού). Θα 
ακολουθήσει και δεύτερος αγώνας με αντί-
στροφα τα αγωνίσματα για αγόρια - κορίτσια 
και πιθανότερη ημερομηνία τις 23 Μαΐου.

Ο ΑΟΝΑ «έτρεξε» στην Ηλιούπολη
Με μεγάλη συμμετοχή έγινε ο αγώνας 
«Τρέχουμε στην Ηλιούπολη» στη μνή-
μη του δημοσιογράφου, Σωκράτη Γκιό-
λια (29 Μαρτίου). Ευτυχώς και παρά τις 

αντίθετες προβλέψεις ο καιρός ήταν κα-
λός κατά τη διάρκεια των αγώνων 5χλμ 
Ανδρών/Γυναικών και 1χλμ παιδιών. 
Αρκετή ήταν η συμμετοχή από πλευράς 
Α.Ο.Ν.Α. και μάλιστα με πολλές καλές θέσεις. 
Στους Άνδρες, ο Γιώργος Ρουκλιώτης τερ-
μάτισε 10ος (με νικητή τον Γιώργο Μίνο), 
Στα παιδιά 9-11 ετών, 1η ήταν η Δήμητρα 
Αρκουμάνη και 2η η αδερφή της, Καλλιόπη, 
ενώ στα παιδιά 12-14 ετών η αδερφή τους, 
Λίνα Αρκουμάνη ήταν 3η και λίγο πίσω της 
η Ειρήνη Σβίλλια 4η. Την 3η θέση πήρε και ο 
Παναγιώτης Κατσούλος στα παιδιά 6-8 ετών. 
Ακόμη αγωνίστηκαν στην κατηγορία 9-11 
ετών, ο Γιάννης Λίτος, ο Δημήτρης και 
ο Νίκος Γαβαλάς, ο Γιάννης Κατσούλος, 
όπως και η Φένια Χατούπη και η Κατερίνα 
Τσουκαλά, ενώ στην κατηγορία 12-14 ετών 
η Σοφία Χατούπη.

Α.Ο.Ν.Α. ΣΤΙΒΟΣ 
Γενική Αρχηγός  ΞΕΝΙΑ ΑΡΓEIΤΑΚΗ 

Τηλ.: 6975 913001 Email: pargeitaki@gmail.com και www.aona.gr

τα Nέα Α.Ο.Ν.Α. του
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τα Nέα Α.Ο.Ν.Α.
του

Κατεψυγμένα Προϊόντα

Λ. Κύπρου 94 (5η στάση), Αργυρούπολη
Τηλ.: 210 99 60 352, Κιν.: 697 417 2820 - 694 515 8900
email: info@fishiki-diatrofi.gr, www.fishiki-diatrofi.gr

Λεωφ. Κύπρου 36 Αργυρούπολη
Τηλ.: 210 9951756

dimi.chryssa@gmail.com
    dimi women’s fashion


